
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2024 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

miasta Lubraniec oraz sołectw: Gołębin Wieś, Kazanie, Kłobia, Lubrańczyk, Ossowo 

i Sułkowo o zniesienie urzędowych nazw miejscowości bez określonej lokalizacji 

przestrzennej miejscowości w bazie danych Państwowego Rejestru Nazw Geograficznych 

(PRNG) 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1) w związku z § 3 ust. 3 uchwały                                     

Nr XVI/151/2020 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 23 września 2020 r. w sprawie zasad                            

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Lubraniec ( Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 4870 )  

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1. 1. Powołuję zespół do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta 

Lubraniec oraz sołectw: Gołębin Wieś, Kazanie, Kłobia, Lubrańczyk, Ossowo 

i Sułkowo o zniesienie urzędowych nazw miejscowości bez określonej lokalizacji 

przestrzennej miejscowości w bazie danych Państwowego Rejestru Nazw 

Geograficznych (PRNG): 

1) Lubraniec Poduchowny, - ca - nego, jako część miasta Lubraniec ( identyfikator 

TERYT 0985941 ) – miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego 

rejestru nazw geograficznych (PRNG); 

2) Nowe Osiedle,  - wego – la, jako część miasta Lubraniec ( identyfikator TERYT 

0985958 ) - miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

3) Nowy Lubraniec, - wego –ńca, jako  część miasta Lubraniec ( identyfikator TERYT 

0985964 ) - miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

4) Ignaty, - tów, jako  część wsi Gołębin ( identyfikator TERYT  1062635) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

5) Kazanie Ukazowe,  -nia –wego, jako część wsi Kazanie ( identyfikator TERYT  

1035377) - miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

6) Kłobia Poduchowna,  -bi –nej, jako część wsi Kłobia ( identyfikator TERYT  

1035408  ) - miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

7) Kłobia Południowa, -bi – wej, jako  część wsi Kłobia ( identyfikator TERYT 

1035414 ) - miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 



8) Kłobia Północna, - bi – nej, jako  część wsi Kłobia ( identyfikator TERYT 

1035420 ) - miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

9) Julianowo, - wa, jako część wsi  Lubrańczyk  ( identyfikator TERYT 1035360 ) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

10) Włościanki, -nek, jako  część wsi  Lubrańczyk  (identyfikator TERYT 1035756) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

11) Rumuncin,  - na, jako część wsi   Siarczyce ( identyfikator TERYT 1035621 ) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

12) Za Młynem,  - Za Młynem , jako część wsi   Siarczyce ( identyfikator TERYT 

1035779 ) - miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

13) Szczawin , - na, jako część wsi   Sułkowo ( identyfikator TERYT  0866797 ) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

14) Mieczysławowo,  kolonia ( identyfikator TERYT  0866521 ) - miejscowość bez 

lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych (PRNG), 

w składzie: Piotr Sławianowski, Jerzy Pawłowski, Alicja Świercz i Anna Ptaszyńska.  

 

2. Zespół z przeprowadzonych konsultacji sporządzi raport.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

       Stanisław Budzyński 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ARKUSZ  KONSULTACJI  Z  MIESZKAŃCAMI  MIEJSCOWOŚCI      

MIASTA LUBRANIEC O  ZNIESIENIE URZĘDOWEJ NAZWY: 

LUBRANIEC PODUCHOWNY, NOWE OSIEDLE, NOWY LUBRANIEC 

 

1. Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy ? 1: 

 
1) Lubraniec Poduchowny, - ca - nego, jako część miasta Lubraniec ( identyfikator TERYT 

0985941 ) – miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

2) Nowe Osiedle,  - wego – la, jako część miasta Lubraniec ( identyfikator TERYT 0985958 ) 

- miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych 

(PRNG); 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

 

 



3) Nowy Lubraniec, - wego –ńca, jako  część miasta Lubraniec ( identyfikator TERYT 

0985964 ) - miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

 

 

2 . Opinie , propozycje,  uwagi: 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 
 

                                                    ……………………………………………………… 

                                                                     ( czytelny podpis mieszkańca ) 

 

 

W przypadku osoby niepełnoletniej wymagany jest podpis rodzica/opiekuna 

 

                                                                   ................................................................ 

                                                                                  ( data i podpis ) 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

1 Proszę o postawienie znaku X przy jednej wybranej odpowiedzi. 

 

 

 

 



ARKUSZ  KONSULTACJI  Z  MIESZKAŃCAMI  SOŁECTWA KAZANIE 

O  ZNIESIENIE URZĘDOWEJ NAZWY KAZANIE UKAZOWE: 

 

1. Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy ? 1: 

 
Kazanie Ukazowe,  -nia –wego, jako część wsi Kazanie ( identyfikator TERYT  1035377) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych 

(PRNG); 

 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

2 . Opinie , propozycje,  uwagi: 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 
 

                                                    ……………………………………………………… 

                                                                     ( czytelny podpis mieszkańca ) 

 

 

W przypadku osoby niepełnoletniej wymagany jest podpis rodzica/opiekuna 

 

                                                                   ................................................................ 

                                                                                  ( data i podpis ) 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

1 Proszę o postawienie znaku X przy jednej wybranej odpowiedzi. 



ARKUSZ  KONSULTACJI  Z  MIESZKAŃCAMI  SOŁECTWA GOŁĘBIN 

WIEŚ O  ZNIESIENIE URZĘDOWEJ NAZWY IGNATY: 

 

 

 

1. Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy ? 1: 

 
Ignaty, - tów, jako  część wsi Gołębin ( identyfikator TERYT  1062635) - miejscowość bez 

lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych (PRNG); 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

2 . Opinie , propozycje,  uwagi: 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 
 

                                                    ……………………………………………………… 

                                                                     ( czytelny podpis mieszkańca ) 

 

 

W przypadku osoby niepełnoletniej wymagany jest podpis rodzica/opiekuna 

 

                                                                   ................................................................ 

                                                                                  ( data i podpis ) 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

1 Proszę o postawienie znaku X przy jednej wybranej odpowiedzi. 



ARKUSZ  KONSULTACJI  Z  MIESZKAŃCAMI  SOŁECTWA KŁOBIA    

O  ZNIESIENIE URZĘDOWEJ NAZWY: KŁOBIA PODUCHOWNA, 

KŁOBIA POŁUDNIOWA; KŁOBIA PÓŁNOCNA 

 

1. Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy ?1: 

 
1/ Kłobia Poduchowna,  -bi –nej, jako część wsi Kłobia ( identyfikator TERYT  1035408  ) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych 

(PRNG); 

 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

2/ Kłobia Południowa, -bi – wej, jako  część wsi Kłobia ( identyfikator TERYT 1035414 ) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych 

(PRNG); 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

 

 

 



 3/ Kłobia Północna, - bi – nej, jako  część wsi Kłobia ( identyfikator TERYT 1035420 ) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw 

geograficznych (PRNG); 

 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

 

2 . Opinie , propozycje,  uwagi: 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 
 

                                                    ……………………………………………………… 

                                                                     ( czytelny podpis mieszkańca ) 

 

 

W przypadku osoby niepełnoletniej wymagany jest podpis rodzica/opiekuna 

 

 

                                                                   ................................................................ 

                                                                                  ( data i podpis ) 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

1 Proszę o postawienie znaku X przy jednej wybranej odpowiedzi. 

 

 
 

 



ARKUSZ  KONSULTACJI  Z  MIESZKAŃCAMI  SOŁECTWA 

LUBRAŃCZYK O  ZNIESIENIE URZĘDOWEJ NAZWY: JULIANOWO, 

WŁOŚCIANKI  

 

1. Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy ?1: 

 
1/ Julianowo, - wa, jako część wsi  Lubrańczyk  ( identyfikator TERYT 1035360 ) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych 

(PRNG); 

 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

2/ Włościanki, -nek, jako  część wsi  Lubrańczyk  (identyfikator TERYT 1035756) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych 

(PRNG); 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

 

 



 

2 . Opinie , propozycje,  uwagi: 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 
 

                                                    ……………………………………………………… 

                                                                     ( czytelny podpis mieszkańca ) 

 

 

W przypadku osoby niepełnoletniej wymagany jest podpis rodzica/opiekuna 

 

 

                                                                   ................................................................ 

                                                                                  ( data i podpis ) 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

1 Proszę o postawienie znaku X przy jednej wybranej odpowiedzi. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ARKUSZ  KONSULTACJI  Z  MIESZKAŃCAMI  SOŁECTWA OSSOWO 

O  ZNIESIENIE URZĘDOWEJ NAZWY: RUMUNCIN, ZA MŁYNEM  

 

1. Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy ?1: 

 
1/ Rumuncin,  - na, jako część wsi   Siarczyce ( identyfikator TERYT 1035621 ) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych 

(PRNG); 

 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

2/ Za Młynem,  - Za Młynem , jako część wsi   Siarczyce ( identyfikator TERYT 1035779 ) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych 

(PRNG); 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

 

 

 



2 . Opinie , propozycje,  uwagi: 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 
 

                                                    ……………………………………………………… 

                                                                     ( czytelny podpis mieszkańca ) 

 

 

W przypadku osoby niepełnoletniej wymagany jest podpis rodzica/opiekuna 

 

 

                                                                   ................................................................ 

                                                                                  ( data i podpis ) 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

1 Proszę o postawienie znaku X przy jednej wybranej odpowiedzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ARKUSZ  KONSULTACJI  Z  MIESZKAŃCAMI  SOŁECTWA 

SUŁKOWO O  ZNIESIENIE URZĘDOWEJ NAZWY: SZCZAWIN, 

MIECZYSŁAWOWO 

 

1. Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy 1: 

 
1/ Szczawin , - na, jako część wsi   Sułkowo ( identyfikator TERYT  0866797 ) - 

miejscowość bez lokalizacji w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych 

(PRNG); 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 
 

2/ Mieczysławowo,  kolonia ( identyfikator TERYT  0866521 ) - miejscowość bez lokalizacji 

w bazie danych państwowego rejestru nazw geograficznych (PRNG). 

 

Odpowiedź: 

 

 

TAK □ 

 
 

NIE □ 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

 



2 . Opinie , propozycje,  uwagi: 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………… 

 
 

                                                    ……………………………………………………… 

                                                                     ( czytelny podpis mieszkańca ) 

 

 

W przypadku osoby niepełnoletniej wymagany jest podpis rodzica/opiekuna 

 

 

                                                                   ................................................................ 

                                                                                  ( data i podpis ) 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

1 Proszę o postawienie znaku X przy jednej wybranej odpowiedzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U.UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Lubraniec, ul. Brzeska 49,87-890          

Lubraniec, Tel. 54 286 20 17, fax 54 286 24 98, e-mail: urzad@lubraniec.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 

za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu weryfikacji poprawności danych dla potrzeb 

niezbędnych do przeprowadzenia konsultacji społecznych w ramach procedury zniesienia 

nazwy miejscowości: Lubraniec Poduchowny, Nowe Osiedle, Nowy Lubraniec na podstawie 

uchwały Nr XVI/151/2020 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lubraniec ( Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego poz. 4870 ) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia                    

2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych ( tekst jednolity Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1443 ). 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e, jak również w celu 

realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa ( art. 6 ust. 1 lit. c RODO ) 

oraz art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu                

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym 

przepisów archiwalnych. 

6. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 

7. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa: 

- prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

- prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

- prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

(RODO); 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych 

skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3.  

10.Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom 

uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

       Stanisław Budzyński 

 


